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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97812201A

2. Data e Regjistrimit 12/04/2019
3. Emri i Subjektit HEFEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagja Nr.2, pallati 67, hyrja nr.3, 
apartamenti nr.8, Kukes, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen minerare. Kerkim, zbulim, shfrytezim 

siperfaqesor dhe /ose nentokesor te mineralve te dobishme 
metalore dhe jo metalore ( industriale ), si dhe tregetim, 
import-eksport te mineraleve, ruajtjen, transportimin, 
perdorimin ne siperfaqe dhe nentoke te lendeve te 
materialeve plasese. Sherbime te ndryshme ne cilesine e 
nenkontraktorit te shoqerive te treta. Transport per te tretet 
dhe transport per nevoja te shoqerise. Transport mallrash te 
ndryshem, germime inertesh etj. Eksport dhe transport i 
mineraleve dhe produkteve perfundimtare qe lidhen me 
prodhimin minerar dhe metalurgjik, si dhe mallrave te tjere 
te ndryshme industrial, blerja, shitja, shkembimi dhe 
pjesemarrja ne shoqeri apo ne deget e tyre, si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsidrohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
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fuqi.

Bledar Kallajxhiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2019                Deri: 11/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarKallajxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEFEST
E-Mail: bledikallajxhiu@gmail.com  
Telefon: 0694256783  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-163005-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4689ED6D-BEAE-4117-B03B-D52FBA710B89

